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T.C
BOLVAD ĐN KAYMAKAMLIĞI
Đlçe Milli E ğitim Müdürlü ğü

ACELE VE GÜNLÜDÜR
Sayı :90115549/774.08/5442131 27.05.2015
Konu: AdayÖğretmenlerin

PerformansDeğerlendirmeleri

................................................ MÜDÜRLÜĞÜNE

Đlgi : Đl Milli E ğitim Müdürlüğünün 27.05.2015 Tarihli ve 774.08-E.5415659 Sayılı Yazısı.

Đl Milli E ğitim Müdürlüğünün ilgi yazısı gereği, Okul ve Kurumlarımızda görevli ve
bundan sonragörevlendirilecek olan Aday Öğretmenler ile ilgili, E-personel Mebbis
Modülüne Aday Performans Değerlendirme Modülünün eklendiği, ilgi yazı ve ekleri
Müdürlüğümüz web sitesinin duyurular kısmındayayınlanmış olup, adayöğretmenler ile
ilgili i ş ve işlemlerin belirtilen modülden ilgili yazılardaki açıklamalar doğrultusunda
zamanında yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Harun YAZAR
Đlçe Milli Eğitim Müdürü

Ek:
1-Resmi Yazı (2 sayfa)
2-Yapılacak işlemler (6 sayfa)
- EklerMüdürlüğümüz Web SitesindeYayınlanmıştır.

Dağıtım:
1-Tüm Okul ve KurumMüdürlükleri.
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T.C.
AFYONKARAHĐSAR VAL ĐLĐĞĐ

Đl Milli E ğitim Müdürlü ğü

ACELE VE GÜNLÜDÜR
Sayı :34691520-774.08-E.5415659 27.05.2015
Konu: AdayÖğretmenlerin Performansdeğerlendirmeleri

DAĞITIM YERLERĐNE

Đlgi: Bakanlığımızın 22/08/2015 tarihli e-postası

E-Personel MEBBĐS Modülüne ADAY PERFORMANS DEĞERLENDĐRME
Modülünün eklendiği Bakanlığımızın ilgi e-postası ilebildirilmiş olup, ilgi e-postanın bir
örneği ile modülün işleyişine aitaçıklamalar ektegönderilmiştir. Sistem 17Đlçe Milli Eğitim
Müdürlüğüne ve Tüm OkulMüdürlüklerine açılmıştır.Buna göre:

1- Bünyesinde aday öğretmen bulunan okul Müdürlükleri sistemden e-Personel
Modülüne eklenen ADAY PERFORMANSDEĞERLENDĐRME ekranınaşu an görevde
olan öğretmenlerimizi derhal (daha sonra atananları ise başlama tarihini takip eden beş gün
içinde) gireceklerdir, bu bölümaçıldığında karşılarına Değerlendirme girişi çıkacak, yine
aynı yerde aday girişini açtıklarında okullarında bulunan aday öğretmen ekranayansıyacaktır.
Ekrana yansıyan adayöğretmenler üzerinetıklandıktan sonra yan taraftaki EKLE butonuna
basılarak sisteme girişi sağlanacaktır.

2- Aday Öğretmen olarak ismibulunmasına rağmen Performans Eğitimine tabi olmayan
öğretmenlerimiz ADAY YÖNETMEL ĐK KAPSAMI DI ŞINDA denilen menüde
işaretlenerek Kaydedilecektir. Ancak bunlara ait belgeler, Özel Öğretim Kurumlarında
Öğretmen olarak adaylığı Valiliklerce kaldırılanlar ile 14/03/2014 tarihinden önce
Bakanlığımız Öğretmenkadrolarına atanmış olanlar( hiç Göreve Başlamamış Dahi olsalar)
Yönetmelik Kapsamı dışında olacağından bunlara ait belgeler Resmi Yazı ile acilen
Müdürlüğümüze gönderilecektir. Adayın Yönetmelik Kapsamı dışında olduğunun
işaretleneceği Bu alan yönetmelik dışında olan adaylar içinkullanılacaktır. Bu durumda
olmayan adaylar için boş bırakılacaktır. Yönetmelik kapsamı dışına alınan adaylarĐl
tarafındanonaylandığı takdirde sistem dışına alınacaktır. Bu yapılıncaya kadar aday sistemde
kalacaktır. Bu alanı amacı dışında dolduran yetkililer ise sistemden tespit edilip haklarında
idari işlembaşlatılacaktır .

3- Daha sonra aday personele danışman olarakgörevlendirilen personelin adıgirilecektir,
Danışman öğretmen Kendi okulu dışından ise bunların girişleri Müdürlüğümüze bağlı
okullarda görev yapanlar içinMüdürlüğümüzce, ilçelerdeki okullarda görev yapanlara ait ise
Đlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince girilecektir.
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4- Okul Müdürü Girişleri; aday personelin görevli bulunduğu okul müdürü ise Okul
Müdürlüklerince, çalışılan Okul dışından ise Müdürlüğümüz ve Đlçe Milli Eğitim
Müdürlüklerince yapılabilecektir.

5- Maarif Müfettişi Girişlerinin tamamıMüdürlüğümüzce girilecektir.
Bilgilerinizi ve Aday personel bilgi, Müdür ve Danışman Öğretmengirişlerinin acilen

yapılmasını ve yukarıda bahsedilen konularda belge ile başvuru yapanlarınbelgelerinin
acilenMüdürlüğümüze gönderilerek aksaklığa meydanverilmemesini ve tereddüte düşülen
konularda Müdürlüğümüz Özlük Bölümünden bilgi alınarak işlem yapılarak aksaklığa
meydanverilmemesini önemle rica ederim.

Musa DĐNÇGEZ
Vali a.

Đl Milli E ğitim Müdür V.

EKLER:
-Bakanlık E-Postası (1 sayfa)
-Yapılacak işlemler (6 sayfa)

DAĞITIM:
-17 ĐlçeKaymakamlığı
-Merkez ve Merkeze bağlı tüm Oku/KurumMüdürlükleri
-MaarifMüfettişleri Başkanlığı



1. ADAY PERFORMANS DEĞERLENDİRME MODÜLÜ 

 

Aday öğretmenlerin performansını değerlendirmek üzere geliştirilen modülümüzde adayın sisteme 

işlenmesinde sırasıyla dört işlem yapılmaktadır. Bunlar: 

a) Adayın Sisteme Eklenmesi 

b) Danışman Atanması 

c) Müdür Atanması  

d) Müfettiş Atanması 

Şimdi sırasıyla bu işlemlerin neler olduğunu tanıyalım. 

1.1. Aday Eklenmesi 

Mebbis sistemimizde aday olarak özlük bilgileri bulunan tüm personeller bu ekranda gözükmektedir. 

Sisteme eklemek istediğiniz personel Şekil 1.1’deki gibi seçilir ve daha sonra ekle butonuna tıklanır. 

Böylelikle aday sisteme eklenmiş olur. Fakat bu ekleme esnasında çeşitli hata mesajları ile 

karşılaşabilirsiniz. Örneğin 14/03/2014 tarihinden önce göreve başlayıp sistemde halen aday olarak 

çalışan birini eklemeye çalışırken sistem sizi uyaracaktır. Bunun gibi bir sürü kontrol sizlerin işlerinizi 

kolaylaştırmak için sisteme eklenmiştir.  

 

Şekil 1.1. Personelin seçilmesi ve eklenmesi 

Eğer personel yönetmelik hükümlerine göre Aday Performansına dâhil olması gerekiyorsa “Ekle” 

butonuna tıklanarak sisteme girişi yapılır. Personel eklendikten sonra tekrar sisteme eklenmesine 

gerek kalmayacak ve aday listesi ekranın altında Şekil 1.2’deki gözükecektir.  

Fakat seçilen personel daha önceden özel eğitim kurumlarında öğretmen unvanı ile çalışmış ya da 

yönetmeliğe göre adaylığı 14/03/2014 tarihinden önce kaldırılmışsa ve bunu size belgelendirmişse 

“Aday Yönetmelik Kapsamı Dışında” yazan onay kutusundan uygun olanını seçiniz seçiniz. Bu onay 

kutusunu seçip kaydettiğinizde bu durumdaki personel üzerinde aday performans işlemleri ilin onay 



ekranına düşecektir (Yönetmelik Dışı Aday Onayla-APD02006). Burada onaylandıktan sonra ise aday 

üzerinde performans değerlendirme işlemi yapılamayacaktır. Kurumlar tarafından yanlışlıkla bu 

seçenek işaretlenmiş ise il tarafından reddedilerek sisteme tekrar sisteme alınabilecektir.  

 
Şekil 1.2. Adayın sisteme eklendikten sonraki hali 

Aday bu anda ilk defa eklendiğinde danışman, müdür ve müfettişi ataması yapılmamış olarak 

gözükecektir. Bu ekranı kurumlar, ilçe milli eğitim müdürlükleri ve il milli eğitim müdürlükleri 

kullanabilecektir. 

1.2. Yönetmelik Dışı Adayların Onaylanması 

Gerekli belgeler olmak koşuluyla herhangi bir sebeple yönetmelik dışında tutulan aday girişleri Aday 

Ekleme ekranından kurumlar tarafından girildikten sonra il milli eğitim müdürlükleri tarafından 

onaylanacaktır. İlgili ekrandan adaylar ilçe bazında listelendikten sonra onaylanacaktır. Eğer sisteme 

bu şekilde yanlışlıkla eklenen adaylar varsa bunlarda iptal edilecektir.  

 

1.3. Danışman Eklenmesi 

Danışman ataması kişinin kendi kurumunda öncelikli olarak kendi branşında, yoksa başka branşlarda 

atama yapılabilecek şekilde tasarlanmıştır. Ekran kurumlar, ilçe milli eğitim müdürlükleri ve il milli 

eğitim müdürlükleri tarafından kullanılabilecektir. Yapılması gereken tek şey Şekil 1.3’deki gibi 

ekrandan önce aday öğretmenin daha sonrada danışmanın seçilip “Ekle” butonuna tıklatılmasıdır.  



 
Şekil 1.3. Personelin ve danışmanın seçilmesi 

“Ekle” butonuna tıklandıktan sonra danışman ekleme işlemi bitecek ve Şekil 1.4’deki gibi kişinin 

karşısında danışman bilgileri gözükecektir.  

 
Şekil 1.4. Danışman ekleme işleminin son hali 

1.4. Müdür Eklenmesi 

Müdür ataması kişinin kendi kurumunda yoksa başka kurumlarda atama yapılabilecek şekilde 

tasarlanmıştır. Ekran kurumlar, ilçe milli eğitim müdürlükleri ve il milli eğitim müdürlükleri tarafından 

kullanılabilecektir. Yapılması gereken tek şey Şekil 1.5’deki gibi ekrandan önce aday öğretmenin daha 

sonrada müdürün seçilip “Ekle” butonuna tıklatılmasıdır.  



 
Şekil 1.5. Personelin ve müdürün seçilmesi 

“Ekle” butonuna tıklandıktan sonra danışman ekleme işlemi bitecek ve Şekil 1.6’daki gibi kişinin 

karşısında müdür bilgileri gözükecektir.  

 
Şekil 1.6. Müdür ekleme işleminin son hali 

 

1.5. Maarif Müfettişi Eklenmesi 

Müfettiş ataması il milli eğitim ya da ilçe milli eğitim müdürlüklerinde çalışan ve yönetmelik 

hükümlerinde geçen unvan ve görevdeki personelin eklenebilmesi için tasarlanmıştır. Ekran sadece il 



milli eğitim müdürlükleri tarafından kullanılabilecektir. Yapılması gereken tek şey Şekil 1.7’deki gibi 

ekrandan önce aday öğretmenin daha sonrada müfettişin seçilip “Ekle” butonuna tıklatılmasıdır.  

 
Şekil 1.7. Personelin ve müfettişin eklenmesi 

“Ekle” butonuna tıklatıldıktan sonra kişinin karşısında eklenen müfettiş bilgileri gözükecektir. Buna ek 

olarak illerimizde müfettişlerin bu şekilde tek tek eklenmesinin büyük iş yükü getirdiğini düşünülmüş 

ve bu yüzden müfettişlerin toplu olarak eklendiği Şekil 1.8’deki gibi giriş ekranı tasarlanmıştır.  

 

 
Şekil 1.8. Toplu müfettiş girişinin yapılması 

Bu ekranda soldan sisteme hiç müfettişi ataması yapılmayan adaylar (en fazla 50 tanesi) toplu olarak 

seçilir. Daha sonra sağ tarafından bir tane müfettiş seçilip “Ekle” butonuna tıklanarak toplu olarak 

atama işlemi tamamlanabilir. Eğer hata varsa eklenmeyen adaylar listede kalacaktır. Bu adayların 

neden eklenmediği ise Şekil 1.7’deki Müfettiş Giriş ekranından denenerek görülebilir.  

 



1.6. İstatistik Ekranları 

Bu ekranlar ilçe bazında ve kurum bazında iş ve işlemlerin yürütülmesinin takip edilmesinde 

kullanılmaktadır. Bu ekranlarla sistemde kaç tane aday bulunduğu, bunların kaç tanesinin sisteme 

eklendiği, kaç tanesine danışman, müdür ve müfettiş atandığı takip edilebilir.   

1.6.1 İlçe Bazında Aday Sayıları 

Bu ekran ilçe bazında Şekil 1.9’daki gibi adayların iş ve işlemlerinin takip edilmesinde kullanılmaktadır. 

 
Şekil 1.9. İlçe bazlı aday takip ekranı 

1.6.2 Kurum Bazında Aday Sayıları 

Bu ekran kurum bazında Şekil 1.10’daki gibi adayların iş ve işlemlerinin takip edilmesinde 

kullanılmaktadır. 

 
Şekil 1.10. Kurum bazlı aday takip ekranı 
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hizmetici03@meb.qov.tr

Kimden: "HaydarTLNA" <haydartuna@meb.gov.tr>
Tarih: 22 Mayrs 2015 Cuma 14:56

IjT", <gmigm_atama iller@meb.gov.tl>: <ilsisjonetici_mem@meb.gov.tr>
Ekle: apdv2.docx
Konu: ,{day Peformans Degerlendirme lS ve islemlerj Ciincelleme

DeEerli il Ydneticilerimiz,
Aday Performans Dederlendirme modUliinde 6dretmen YetiStirme ve Gelistirme Genel tvlrjdijrlLidrjmUzrjn direktifleri

doErultusunda ydnetmelik kapsamr drstnda brrakrlacak adaylarla ilgili olarak it ve i$lemlerde deEitiklik yaprlmrStrr. Buna gore
ydnetmelik drtrna alrnacak adaylar sisteme kurumlar tarafrndan belgeleri olmak kogu uyla gerekgesi ile birlikteeklenecek. Daha
sonra bu personeller il milli eBltim mudiirliiEunrln "Y6netmelik DtSr Aday onayla" (lVebbis ydneticileri tarafrndan bu ekrana il
kullantcrlarrna tam yetkiverilmesiSerekmektedir) ekranrna dr.isecektir. Bu ekrandan onay verildiEi takdirde bu durumdaki
adaylar performans delerlendirme dt5rna alrnacaktrr. Bu ekranlann tamamrnda yaprtan tum ig ve islemler kayrt attrnoa olup
amacr drsrnda yaprlan giriSlerle jlgili olarak aynca idari iSlem baglatrlacaktrr.

Bunlara ek olarak gorevlendirme olarak galrtan Sube MijdLlrlerinin, ilge Milti Editim Mrldr.irlertnin, il Nli i €Aitim tvludnr
Yardrmcllarrnln maarif milfettiSi olarak ve gdrevlendirme mrldrlrlerinde de mrjdi.tr olarak gozrlkmesi saElanmrstrr. Sistemde,,ilk
Atama Kaydt bulunamadt" iekilinde hata altnan adaylar mtztn atama kararnameleri ise lnsan Kaynaklarr Genel
Mildiirl0gumiiz0n sisteminden ayrklanarak sisteme eklenmektedir (c6rev kaydrna eklenen ilk kaydrn atama aErsrndan hicbir
dnemi yoktur. Y0netmelide gdre adaylarln atandrEr tarih esastrr). Aynca sizlerden stklrkla deEerlendirici goreviendirmeleri jle
ilSili sorular almaktaylm. Buradan ilgiliydnetmelik maddelerinin yeterince okunmadrIr sonucuna vardrm. Bu maddeteri size
tekrar sunuyorum.

MADDE 16 -(l) Aday ogrclmenlcr. gorcv yapugr cArlim kurumunda vc cgrrrm ortamrnda bu yrjncrmctigin ekindc ycr atan Ek-l p€rlbrmans
Degerlendirme Formu ozcrindcn, gorevc ba$ladrgr ilk doncmde brr. lakip cdcn ddncnde isc rkr dct_a olmak iizcrc. degerlcndrncrlcr laratlndan loptamda iiq
dcf.adeEerlcndirilirDcgcrlendiricllcr;ilmi||icEi1immudirunccgoreV|endirllccckmaari|'m!il.ctli5iadayogrct|neningo
ve eBitim kurumu mridLirLinun gorevlendifdigi danrfman oEretmcnd€n olutur Dcgcrlcndrriciter birdcn fazta aday dgrehenrn pefiormansrnr
deEerlendirebiljr, ancak, aynr degerrendirici birdcn razla srfatra aynr aday ogretmenin performansrnr dcgcrlcndircmcz

(2) llk degerlendirme aday ttEretrnenin gorev yaplrgr eEitim kurumunda cgirim kurumu muduru vc danrsman ogrclmen larafFdan brrcysct otarak
ayn ayn yaprllr ikinci degerlendirme aynr $ekilde, tic0ncn dcgerlendirme ise maarifrnrtlettilr, cgrrrm lurumu mndu.u r. irn,l-"n ngi",rn"n uratrndan av|
fbrmlann bircyscl olarak doldurulmasr sureliyle bir arada yaprlrr.

(3) Perlbrmans degcrlendirmcsi' bir donemde en az iki ay fiilen ogretmenlik gitrcvr yapan aday ogrchcnlcr hakkrnda ulgutanrr 657 s,,yrtr Kdnun \,c
dlgcrkanun|aruyarIncaayl|ks|zizinalmaksurctly|cge!]rl|cnsijrclcr.hcrtr.1r]!ikann|]zln
g0rcvlcndrrmelcrde gcAcn surclcr bir dOnc'ndc rki ay t'irtcn ogrcLmcnlrk gorc! L !apma surcsrndcn \j\ rtnnz

(.1)Uriincul.lkradabc|inilen,r!.dcnler]cpclibm.rDsdcgc.|cn||nncs|1q|nnngolt]|cnasgdr|ra||$md\urcslndcndaha.rz\urcdrc\dc
dcgcrlendirmclcfl ukrp eden doncmdc/doncmrcroc yaprr r

(5) Dcgcrlendirjcrlerdcn biri ya da brrdcn i'aziasrnrn but!rnrnadrgr haltcrdc,
a) Maaril mUfetifj yerjne il milli egitrm mijditrli raraindan. rl milli cgrrim mudlir yardrmcrtan, itqc rnr i egrrim mrjdurtcri. it ve rt9c mr l cgrhm

$ube mudijdcri ve Fhsa bagh egjtim uzmanlarr"
b) Egil'm kurunu mtlduru yerine ilqc milli cgitim mridLiru laral'rndan, ilce milli cgirim mudurtrigrinc bagtr drger cgjrirn kurumtafl yonelrcrlcn.
c) Danrsman tiBretmenrn yerinc egitim kurumu miidllru larafindan egitim kurumundaki digcr ogrcrmcnler. cfrljm kurumunda danrfrnan ogrctmcn

olarak gorevlendirilccek ogretmen bulunmamasr halindc rsc ilqc mllli egitim miidum taratlndan aynr ilgedc gorcv yapan drgcr ogrcmcnlcr.
a|asrndan rcscn gorcvlendirme yaprlrr
(6) Bir doncmdc kesjnlisrz iki ayr gecen rapor lcya rzin ku anma git,l

mcmurluEundan qrkanlma. rslifa. g6rc\den uzaklastrfllma. ycr dcgistrnnc ve bcnzcri
usulle gorevlendirme yaprlrr.

hallcrdcn doLalr dcgcncndrnne yspamalacaktar rtc otirrn. dc\tcL
ncdenlcrlc dcgcrlcndrrme yaprmalacaklann ycfinc bc$rnci Ukradakl

(7) Tamamlanmrs deAerlendirmeler harig olmak iizerc, 01iim, devl€t mcnurlugundan qrkantma vc'rslrfa drirndaki scbcplcrle gorcvterindcn aynlardeEerleDdirjciler,varsaperformansdeEerlendirmcy€ilj'kinbilgjvebelgcleri,surcQ1cdeEer|cndirilmcklizereycrIcrlncgorcV|cndnilenlcrcula9Lrnasli9|r
egrtim kurumu mUdtirune tutanakla teslim cde,

(8) Aday Itgrehenlerin; bo$anmrs olsalar dahi ctlcri, ikincr dereccyc kadar (bu derecc dahil) kan ve kayrn hrsrmlan !c evlatlrktrn dcecrtcndrncl
olarak gorcvlcndirilemez.

(9) Bidnci rkinci vc iieuncu dcgcrlcndirme puanlan: hcr bir dcgcrlcndirmc rqin dcEcrtendrrrcrtc.n vcnnri otdugu puant'n a.rmclrk 01.orirmasral|narakaynavnbclir1$irNihaipcrlbrmansdcecrlcnd]nncp!|an|njnbc]ir|cnrnc:rnclc.b|rincidcgcrlcnd]nncso
sonucununytizdcoluzu.Uqijncudcgcr|cndirmcsonucununsc!iizdcatmL)|d|kkalcl|rn|ru9uk]UPuan]arb|ru$[
degcrlendinnc puanr yLiz uzcindcn ef 82 cllr vc rlzcrrndc olan adn! oErcrmcnlcr ncrtbnrrans dcgurlcndrnncs ndc baianlr savrtrr rc srrara srnnc\.r na(kazanrr
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